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Konjunkturtendensene i november 1964

(Forrige oversikt ble gitt i SU nr. 42 9 1964)

Dein økonomiske aktiviteti Vest-Europa er fortsatt høy,

men det er etterhanden blitt klart at veksttempoet i sommer- og høstmånedene

gjennomgående har vært lavere enn tidligere på året og i 1963. Blant de store

industriland er det fremdeles Vest-Tyskland som viser sterkest produksjonsfram-

gang, men produksjonsveksten har i de senere måneder vært en del svakere enn i

forste halvår. I Frankrike og Italia er produksjonsveksten fremdeles lav og

investeringsettersporselen svak. Heller ikke i Storbritannia viser produksjons-

veksten tegn til å ta seg opp, og de nye britiske tiltakene har okt usikkerheten

omkring den videre utvikling i månedene framover. Etter at diskontoforhøyelser

i sommermånedene ble gjennomfort i Belgia, Danmark, Nederland og Sveits har nå

også Sverige for annen gang i ar Okt diskontoen. I Sambandsstatene fortsetter

konjunkturoppgangen usvekket.

Nasjonalregnskapstall for Storbritannia for forste halvår

1964 gjor det nå klart at veksten i britisk økonomi har vært meget svak siden i

vår; indeksen for industriproduksjonen har således gitt et ganske godt uttrykk

for tendensen i utviklingen (se forrige månedsrapport, SU nr. 42, 1964).

Volumet av bruttonasjonalproduktet lg i forste halvår bare 1,5 prosent høyere enn

i samme periode i fjor, og veksten var praktisk talt i sin helhet konsentrert på

1. kvartal. Investeringsetterspørselen har vært den viktigste drivkraft bak

den svake oppgangen som trass i alt har funnet sted; det private forbruk målt i

faste priser økte litt fra 4. kvartal 1963 til 1. kvartal 1964, men var i 2.kvar-
tal kommet ned igjen på samme nivå som et halvt år tidligere. Veksten i

eksporten stoppet praktisk talt opp i første halvår; volumet av vare- og

tjenesteeksporten i 2. kvartal var bare ubetydelig høyere enn i 4. kvartal i

fjor. Importøkingen var derimot betydelig.

De aller siste månedstall for industriproduksjonen (juli og august)

tyder ikke på sterkere vekst i 3. kvartal; for industri utenom bergverk og

kraftforsyning lå indekstallet for begge månedene på nøyaktig samme nivå som i

januar. Det private konsum viste heller ingen tegn til A ta seg opp i sommer-

månedene. Etter sesongjusterte oppgaver var verdien av detaljomsetningen i



0 	 tremånedersperioden juni-august bare 0,5 prosent hOyere enn i mars-mai.

Volumet av detaljomsetningen la i august bare ubetydelig hOyere enn ett år

tidligere. IfOlge en rundspOrring som ble foretatt i august/september er

investeringsetterspOrselen fortsatt 110y.

Etter sesongjusterte oppgaver Økte verdien av vareeksporten med 2 pro-

sent fra 4. kvartal 1963 til 1. kvartal 1964, men gikk i de to etterfOlgende

kvartaler ned med henholdsvis I prosent og 0,5 prosent. For importen var de

tilsvarende vekstrater henholdsvis 7,0 prosent,	 1,7 prosent og 0 prosent.

Utviklingen i utenriksOkonamien har fOrt til sterk Øking i importover-

skottene - fra 108 mill. pund i 1, kvartal 1963 (etter sesongjusterte oppgaver)

til 188 mill. pund i 4. kvartal 1963 og henholdsvis 254 mill., 287 mill. og

293 mill. i de tre fOrste kvartalene av 1964. Valutareservene holdt seg likevel

godt oppe i de fem fOrste månedene av 1964 I lOpet av perioden juni-september

gikk valutareservene ned fra 986 mill. pund til 907 mill. pund. For hele 1964

regner de britiske myndigheter nå med et underskott på driftsbalansen på

ca. 350 mill. pund, og et totalt betalingsunderskott på mellom 700 og 800

mill. pund.

De tiltak som den nye regjering har satt i verk eller bebudet for a
rette opp utviklingen er dels av kortsiktig, dels av langsiktig karakter. En

del tiltak er satt i verk for a bedre den øyeblikkelige valutasituasjon:

(a) InnfOring av en 15 prosent avgift på importen av alle andre varer enn

matvarer, råtobakk og industrielle råvarer.

(b) Etablering av en tilbakebetalingsordning for indirekte skatter som

pAlOper på britiske eksportvarer, Det dreier seg her i fOrste rekke

om avgifter på olje, bensin og motorkjøretøyer. Tilbakebetalings-

belOpet vil i gjennomsnitt utgjOre om lag Ji prosent av eksportverdien.

(c) Utnytting av Storbritannias stående kreditt (1 000 mill. dollar) i

Det internasjonale pengefond.

(d) ForhOyelse av bensinavgiftene (50 Ore pr. gallon).

Regjeringen har videre varslet at dens politikk blant annet vil om-

fatte fOlgende tiltak:

(a) ForhOyelse av den direkte inntektsskatt for budsjettåret 1965-1966 med

prosent på grunnsatsene. Skatteinntektene er anslått a Øke med

122 mill. pund, hvorav 78 mill. pund på bedriftene (herav igjen halv-

parten på aksjonærene). Skjerpning av skatten på kapitalgevinster.

(b) Betydelig forhOyelse av trygdepremiene, såvel lOnnstaker- som arbeids-

giverandelen, fra 29. mars neste år.

(c) Betydelig øking i trygdeytelsene fra samme dato.

(d) Ny gjennomgåelse av statsbudsjettet med sikte på mulige utgiftsreduk-

sjoner, særlig for såkalte "prestisjeprosjekter".
(e) Omlegging av selskapsbeskatningen, bl.a. med sikte på oppmuntring til

utdeling av lavere utbytter og større fondsopplegg.



3	 (f) Etablering av en samordnet inntektspolitikk som omfatter alle inntekts-

slag. Herunder opprettelse av et prisovervakingsorgan. Forberedende

drøftinger mellom regjeringen og partene i arbeidslivet har funnet sted.

Konkrete resultater kan neppe påregnes i nær framtid, bortsett

muligens fra prispolitiske tiltak.

Effektivisering av eksportvirksomheten, bl.a. gjennom samvirke mellom

mindre eksportører.

Andre (foreløpig uspesifiserte) produktivitetsstimulerende tiltak,

bl.a. i regional- og arbeidskraftspolitikken.

Av de tiltak som hittil er satt ut i livet, er den midlertidige import-

avgiften på 15 prosent den viktigste. En virkning som med sikkerhet kan forut-

sies, er at britiske næringsdrivende nå vil komme til A anstrenge seg for A

bringe sine beholdninger av importvarer ned for A unngå det tap som vil bli

følgen av A sitte med lager av avgiftsbelagte varer når avgiften i sin tid

faller bort. Det at varigheten av avgiften er uviss, vil forsterke denne

tendens. Av denne grunn, og fordi lagerbeholdningene i Storbritannia i øye-

blikket er store, mg en regne med at britiske importører i de nærmeste måneder

vil komme til A plassere langt mindre ordrer i utlandet enn normalt og senere

importere fra hånd til munn. Storbritannias varebalanse vil derfor antakelig

ganske snart komme til A vise betydelig reduserte underskott. Dermed vil noe

av hensikten med de kortsiktige tiltak, å vinne tid, være nådd. Nen i den ut-

strekning denne bedring av utenriksokonomien blir oppnådd ved en lagerreduksjon

for importvarer som senere vil måtte følges av lagergjenoppbygging - dvs. ved en

forskyvning av importen i tid - vil den ikke ha bidratt til å lose de under-

liggende problemeT.

11 gjenopprette en bedre langsiktig balanse i Storbritannias utenriks-

økonomi vil kreve at Storbritannias internasjonale konkurranseevne bedres

merkbart, og antakelig også at det blir holdt en del igjen på den innenlandske

etterspørselsvekst. I hvilken utstrekning de tiltak som hittil er satt i verk

eller bebudet, vil tjene en slik utvikling, er meget vanskelig å bedømme. Et

foreløpig inntrykk er at mye vil stå og falle med den inntektspolitikk som vil

bli fort, o: hvor raskt on strukturrasjonalisering vil skje. Don midlertidige

importaviiten vil otter alt å dsominc måtte fro til oppgang i levekostnadene og

til en forrvIcning av dr,n reelle inntektsfordeling til bedriftenes fordel.

Dot vii, isolert sett, antakclig gj ,»re de utonriksOkonomiske problemer letter ,,

mestre. en skulle nrisstigningen bli fulgt av forsterkede tendenser til

lønnsstigning, vil fOlgene kunne bli de motsatte og pundets stilling forverret.



I Vest-Tyskland er produksjonen fortsatt høy, men inn-

trykket er at veksten i de senere måneder har vært en god del svakere enn tid-

ligere. Prisstigningen er moderat, og tendensene til mindre overskott i uten-

riksøkonomien fortsetter.

I de tre første kvartaler av 1964 under ett lå industriproduksjonen

8,5 prosent høyere enn ett år tidligere. De viktigste drivkreftene bak opp-

gangen er fortsatt den innenlandske investeringsettersporselen og utenlands-

etterspørselen. Verdien av de samlede investeringer i fast realkapital lå

nesten 18 prosent høyere i første halvår i år enn i første halvår 1963. For

første og annet halvår 1963 var vekstratene henholdsvis + 0,8 prosent og + 8,5

prosent over året.

Utviklingen av detaljomsetningen tyder på god vekst også for konsum-

etterspørselen; i september lå omsetningsvolumet hele 7 prosent høyere enn

ett år tidligere, men septembertallet for i fjor lå på et uvanlig lavt nivå.

I de første ni måneder av 1964 under ett var stigningen i omsetningsvolumet

4 prosent over året. Verdien av det samlede private konsum lå i første halvår

nær 5 prosent høyere enn i tilsvarende periode 1963. For første og annet halvår

i fjor var vekstratene over året henholdsvis 6 og 8 prosent.

Den vest-tyske forbundsdag har nylig vedtatt et regjeringsforslag om

betydelige reduksjoner i skattesatsene for lave og mellomstore inntekter i 1965.

I motsetning til tidligere i år økte vareimporten i sommermånedene

atskillig sterkere enn eksporten, og tendensen til mindre overskott i utenriks-

økonomien fortsatte også i september; importen økte med 11 prosent og eksporten

med 9 prosent over gret. For hele perioden januar-september under ett viste

imidlertid importen en stigning på 8-9 prosent og eksporten vel 12 prosent.

Handelsbalansen i årets tre første kvartaler viste et overskott på 5 milliarder

Dal., mot 3,2 milliarder D.M. i samme periode i fjor.

For annet halvår 1964 regner vest-tyske kilder med en noe svakere øking

(-1- 3 prosent over året) i bruttonasjonalproduktet enn i første halvår (+ 6 pro-

sent over gret, når en korrigerer for værforhold). Det er særlig de endrede

tendenser i utenriksokonomien og den noe svakere vekst i bygge- og anleggs-

virksomheten sammen med mindre vekst i den offentlige etterspørsel etter varer

og tjenester som ventes å slå ut i svakere produksjonsframgang.

Situasjoneni Frankrike er preget av avtakende produksjons-

vekst, fortsatt svak investeringsettersporsel og tendenser til svikt også i

konsumetterspørselen.



Den sesongjusterte indeks for industriproduksjonen var praktisk talt

uendret fra januar til juni, og lå i juli-august under ett hele 5-6 prosent

lavere enn i forste halvår. Særlig viste investeringsvareindustrien, bilindustri-

en og store deler av tekstilindustrien svak produksjonsutvikling. Produksjons-

nedgangen i sommermånedene skyldes bl.a. lengere ferie for flere lønnstaker-

grupper.

Også utviklingen på arbeidsmarkedet gjenspeiler tendensene til svakere

vekst; pr. 1. oktober var tallet på arbeidsledige 5 prosent høyere enn ett år

tidligere, og tallet på ledige plasser 15 prosent lavere.

Septembertallene for omsetningen i de store varehusene i Paris, som

var noe lavere enn de tilsvarende tall for i fjor, kan tyde på at den svekkelse

av konsumetterspørselen som ble registrert i sommermånedene fortsetter. Den

private etterspørsel etter investeringsvarer viser ingen tegn til å ta seg opp

igjen.

Franske kilder regner med liten produksjonsvekst også i de første

månedene av 1965.

Den økonomiske aktiviteti Italia er fortsatt lav. Industri-

produksjonen viste i månedene mars, april, mai og juni en coking over året på

henholdsvis + 6,8 prosent, + 4,2 prosent, + 3,7 prosent og + 3 prosent. I juli

lå produksjonen på samme nivå som året for, men i august ble det registrert en

nedgang over gret på vel 4 prosent. De italienske myndigheter som nå antyder

at det verste tilbakeslaget er over, regner med en vekst i bruttonasjonal-

produktet på 3 prosent fra 1963 til 1964. Som følge av mindre importoverskott

ventes imidlertid den innenlandske tilgang på varer og tjenester bare å øke med

1 prosent.

Investeringsettersporselen er fremdeles meget svak. I løpet av de tre

første kvartaler av 1964 falt volumet av den innenlandske omsetning av maskin-

verktøy med nær 50 prosent. Myndighetene har satt i verk visse tiltak med sikte

på å lette finansieringen av investeringer. Etter offisielle anslag vil de

samlede investeringer synke med 5 prosent i 1964, mot en øking på vel 4 prosent

året for.

Prisstigningen er fremdeles moderat, og betalingsbalansen viser fortsatt

bedring. I september lå vareeksporten 19 prosent høyere enn året for, mens vare-

importen viste en nedgang over gret på 18-19 prosent. For de tre forste kvartaler

under ett økte eksporten med 17 prosent i forhold til tilsvarende periode gret

for, mens importen var uforandret.



Sambandsstatene peker alle viktige økonomiske indikator-

er mot fortsatt høykonjunktur. Etter sesongjusterte oppgaver steg industri-

produksjonen med 1,8 prosent fra 2. til 3. kvartal, mot en vekst på henholdsvis

1,6 og 2,2 prosent i de to foregående kvartaler. Produksjonstallene for 3. kvar-

tal ble merkbart påvirket av streiken i bilindustrien. Arbeidsledighets -

prosenten lå i september etter sesongjusterte oppgaver på vel 5 prosent, dvs.

på omtrent samme nivå som i sommermånedene.

Ordretilgangen til maskinverktoyindustrien tyder på fortsatt høy inves-

teringsettersporsel. I september lå verdien av nye ordrer til denne industri-

gruppe 20 prosent høyere enn i august og 36 prosent høyere enn i september

i fjor.

Prisutviklingen er fortsatt rolig, men de nye lønnsavtalene i bilindu-

strien innebærer en lønnsoking på 4,5 - 5 prosent pr. år, dvs. atskillig mer

enn den gjennomsnittlige produktivitetsøking i den siste femårsperioden

(-I- 3,2 prosent) som myndighetene har ønsket som "ramme" for lønnsoppgjørene

(se forrige månedsrapport, SU nr. 42, 1964). Bilindustrien argumenterer med at

produktivitetsøkingen i denne industrigren overstiger den avtalte lonnsoking og

viser ellers til at den ikke har til hensikt å forhøye bilprisene. Amerikanske

kilder er imidlertid urolige for at lønnsoppgjørene i bilindustrien skal få

generell innflytelse på lønnsutviklingen, slik at industrigrener med lav produk-

tivitetsøking kan bli nødt til å gå med på en lønnsøking som overstiger veksten

i produktiviteten.

Underskottet på statsbudsjettet for det løpende budsjettår (1. juli

1964 - 1. juli 1965) blir nå anslått til 5,7 milliarder dollar. Den amerikanske

regjering har i denne sammenheng gitt uttrykk for at den bare ser et balansert

statsbudsjett som et mål dersom næringslivet arbeider med full kapasitets-

utnytting; i motsatt fall bor myndighetene fore en politikk som stimulerer

produksjonen og skaper nye arbeidsmuligheter, selv om en slik politikk skulle

føre til en forbigående stigning i budsjettunderskottet. Derfor tar heller ikke

de amerikanske myndigheter for neste budsjettår sikte på et balansert budsjett,

men på den annen side ønsker de ikke et stort underskott. Hvis det mot for-

modning skulle oppstå fare for et økonomisk tilbakeslag, vil myndighetene være

forberedt på å sette i verk ytterligere skattereduksjoner og eventuelt også til-

tak som innebærer en øking på utgiftssiden.



For Norge vil den nye, midlertidige britiske importavgift få

sjenerende virkninger for enkelte bedrifter og bransjer, men på lang sikt vil de

totale virkninger for norsk  økonomi ikke bli storre enn av andre tiltak som

Storbritannia kunne ha gjennomført for g bremse på importen. Som omtalt ovenfor

(avsnittet om Storbritannia), gir avgiften britiske næringsdrivende et sterkt

motiv for g redusere sine lagre av importvarer til et minimum. Derfor vil norske

eksportorer av de berørte varer måtte regne med en meget sterk nedgang i ordre-

inngangen fra Storbritannia og i eksporten dit i de nærmeste måneder. Men denne

virkning vil etter alt g dome bli forbigående og for en del ta form av en for-

skyvning av eksporten i tid. Storbritannias behov for import vil, sett over et

lengre tidsrom, vesentlig bli bestemt av aktivitetsnivået der i landet. Forut-

satt at det britiske aktivitetsnivå blir holdt oppe, vil derfor den eksportsvikt

som nå må ventes, i mange tilfelle sannsynligvis lede til tilsvarende storre

eksport senere. Det er viktig i denne sammenheng at Storbritannia på forhånd

har lite ledige ressurser, slik at landets muligheter for A erstatte import med

egen produksjon er forholdsvis små, og at Norges relative konkurranseposisjon på

det britiske marked - således også vår tollpreferanse etter EFTA-avtalen - ikke

er endret.

Norsk eksport til det britiske marked av de varer som rammes av avgiften

(blant annet papir, råjern og valseverkprodukter, forskjellige kjemiske produkter,

trelast, trefiberplater og de aller fleste industrielle ferdigvarer, men ikke

fisk, råmetaller, tremasse og cellulose) utgjorde i 1963 knapt 6 prosent av den

totale norske vareeksport, og ca. 30 prosent av eksporten til Storbritannia.

Hittil i år har både den totale vareeksport og eksporten til Storbritannia ligget

høyt over fjorårets nivå. De nærmeste måneder vil gi en svakere utvikling i

eksporten til Storbritannia, og dette vil komme til A påvirke ekspansjonen i den

totale vareeksport, som på forhånd - og ikke uventet - har vært betydelig lang-

sommere i de senere måneder enn den var tidligere på Aret (vekst over året

for Storbritannia -i- 40 prosent i 3. kvartal mot + 39 prosent i forste halvår,

for vareeksporten samlet + 12 prosent i august-oktober mot 4- 23 prosent i

januar-juli). Importtallene og ordrestatistikken for 3. kvartal viser imidlertid

at den innenlandske etterspørsel, særlig investeringsettersporselen, er stigende.

Produksjonen i bergverk, industri og kraftforsyning under ett viste for

3. kvartal en stigning på 7,5 prosent over året, dvs. litt lavere vekstrate enn

for første halvår under ett (+, 8,5 prosent). Den sesongkorrigerte indeks har

ikke endret seg vesentlig siden mars i år. De ukorrigerte indekstallene viste i

3. kvartal en øking over året på 10 prosent for eksportvareproduksjonen, 3 prosent
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for konsumvareproduksjonen og 9 prosent for investeringsvareproduksjonen.

For forste halvår under ett var de tilsvarende vekstrater henholdsvis 13 prosent,

5 prosent og 8 prosent. Utviklingsmonsteret for de ulike industrigrupper var i

hovedtrekkene det samme i 3. kvartal som tidligere på gret. Det var fortsatt

meget sterk produksjonsvekst (+ 22 prosent over gret) for den primære jern og

metallindustrien. Også for den kjemiske industrien var produksjonsøkingen be-

tydelig (+ 11 prosent). For gummivareindustrien, nwrings- og nytelsesmiddel-

industrien, grafisk industri, lærindustri og elektroteknisk industri var det

fremdeles bare svak vekst eller direkte nedgang i produksjonen. De viktigste

nye trekk var en langt sterkere produksjonsøking i kull- og mineraloljefor-

edling enn tidligere (+ 27 prosent over året i 3. kvartal mot + 9 prosent i

forste halvår) som folge av kapasitetsutvidelse og en langt svakere produksjons

øking for tekstil- og bekledningsindustrien i 3. kvartal (henholdsvis + 8 og

+ 4 prosent) enn i det foregående kvartal (henholdsvis + 22 og + 20 prosent).

Også treindustrien viste en atskillig svakere produksjonsutvikling i 3. kvartal

enn tidligere i år.

Utviklingen på arbeidsmarkedet gjenspeiler betydelig konjunkturell

(Dicing i den økonomiske aktivitet siden i fjor host. Ved utgangen av september

var det om lag 14 300 flere sysselsatte enn ett år tidligere, samtidig som

tallet på registrert ledige plasser lå en del høyere enn på samme tidspunkt i

fjor. Sysselsettingen i industrien steg både i august og september noe sterkere

over året enn i de nærmest foregående måneder. økingen i tallet på sysselsatte

i industrien i september var om lag 5 900 i forhold til samme tidspunkt året for.

Særlig stor sysselsettingsvekst viste primær jern- og metallindustri (+ 5 pro-

sent) som under påvirkning av gode eksportforhold har hatt jevn stigning helt

siden årsskiftet, og skipsindustrien (+ 8 prosent), som hadde relativt lav

sysselsetting på samme tid i fjor. Tekstil- og bekledningsindustrien har

derimot i lengre tid hatt avtakende sysselsetting. Også i de tjenesteytende

næringer var det fortsatt (Dicing i sysselsettingen, særlig i undervisning- og

helsesektoren. Det var ved utgangen av oktober om lag 550 færre arbeidsledige

enn ett år tidligere.

Detaljomsetningen har i 1964 vist synkende stigningstakt. Omsetnings-

verdien lå i 3. kvartal 8-9 prosent høyere enn ett år tidligere. Dette er

omtrent like sterk stigning som i de to foregående kvartaler Tar en hensyn til

prisutviklingen har imidlortid veksten i det private konsumet sannsynligvis vært

litt svakere i de siste måneder enn tidligere i Ar.

Ved utgangen av 3. kvartal la sysselsettingen både i bygge- og anleggs-

virksomheten lavere enn på samme tidspunkt i fjor. Samlet byggeareal under



arbeid hadde imidlertid ikke endret seg vesentlig, og arealet av bygg satt i

arbeid i løpet av kvartalet var 8 prosent større enn i samme periode i fjor.

Det var sterk stigning for industri- og forretningsbygg, mens arealet av skole-

bygg satt i arbeid viste meget sterk nedgang. Boligbyggingen økte betydelig

(+ 12 prosent for arealet av boliger satt i arbeid).

Ordretilgang og ordrereserver i den primære jern- og metallindustrien

viste i 3. kvartal fremdeles relativt høye tall, men lå likevel på et noe lavere

nivå enn i kvartalet for. For innenlandske ordrer ble det registrert en betyde-

lig stigning fra 2. til 3. kvartal, som imidlertid ble mer enn oppveiet av

lavere ordretilgang fra utlandet. Ordreutviklingen for bekledningsindustrien

viste vanlig sesongnedgang, mens en betydelig reduksjon av ordretilgang og

-reserver i kjemisk industri neppe kan tilskrives sesongfaktorer. For den del av

industrien som hovedsakelig produserer investeringsvarer viste ordreutviklingen

et noe skiftende bilde. Transportmiddelindustrien (der skipsverftene slår sterkt

ut) viste høye og stigende tall. I jern- og metallvareindustrien gikk ordre-

tilgangen og ordrereservene noe ned fra 2. kvartal, men i denne industrien er det

normalt en betydelig sesongnedgang på denne tid av aret, og både tilgang og

reserver lå i 3 , kvartal atskillig over nivået ett år tidligere. Også i maskin-

industrien gikk ordretilgangen som vanlig noe ned på denne tid av året, men

reservene økte betydelig. I elektroteknisk industri viste ordreutviklingen

markert oppgang. Alt i alt gir ordrestatistikken inntrykk av en viss aking i

investeringsettersporselen også i 3. kvartal.

Verdien av vareeksporten var i oktober bare 5 prosent høyere enn i samme

måned i fjor, da den imidlertid la uvanlig høyt. For firemånederSperioden juli-

oktober under ett økte vareeksporten med 14 prosent, mot 23 prosent i første

halvår. Detaljerte oppgaver over verdien av vareeksporten i 3. kvartal viser

fortsatt sterk eksportvekst for metaller; på denne gruppen alene faller godt

over en tredjepart av den samlede eksportøking i perioden. Særlig viste ut-

førselen av jern og stål sterk øking. Både som følge av sviktende råstofftilgang

og vanskeligere eksportforhold på visse markeder (klippfisk til Brasil), var det

meget svak eksportøking for fisk og fiskeprodukter.

Verdien av vareimporten la i oktober hele 17 prosent høyere enn ett år

tidligere. I firemånedersperioden juli-oktober under ett var vekstraten 14 pro-

sent, mot 11 prosent i første halvår. Detaljerte oppgaver over vareimportens

sammensetning i 3. kvartal viser fortsatt sterk vekst over året for metallimporten

og importen av klær og skotøy. Importøkingen for maskiner, som var svak i første

halvår, var i 3. kvartal omtrent like sterk som for importen totalt. importen av



10	 kjemikalier, som hadde okt sterkt i forste halvår, viste i 3. kvartal en vekst-

rate som la betydelig under gjennomsnittet. Matvareimporten fortsatte a synke

i 3. kvartal.

Foreløpige anslag for utenriksregnskapet i årets tre første kvartaler

viser et samlet driftsunderskott på 210 mill. kr., mot 1 120 mill. kr. i samme

periode i fjor.



Utenriksregnskap for 1,-5. kvartal 1964. Foreløpige tall

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 41, 1964)

Statistisk Sentralbyrås foreløpige oppstilling av utenriksregnskapet for

1.-3. kvartal 1964 viser en betydelig bedring i forhold til 1.-3. kvartal 1963.

Underskottet på driftsregnskapet var i år 910 mill. kr. lavere enn et år tidlig-

ere. Om lag halvparten av bedringen skriver seg fra nedgang i skipsimporten og

oppgang i eksporten av brukte skip. Regnet uten eksport og import av skip og

uten skipsfartens fraktinntekter og utgifter var driftsunderskottet i 1.-3.

kvartal 54 mill. kr. lavere i år enn i fjor.

Underskottet på driftsregnskapet i 1.-3. kvartal i år var på 210 mill.

kr. mot 1 120 mill. kr. i 1.-3. kvartal 1963. Det var en nettoinngang av kapi-

tal på 592 mill. kr. Netto valutabeholdningen gikk opp med 326 mill. kr. og

utgjorde ved utgangen av september 1964 3 795 mill. kr.

For varer og tjenester var det i 1.-3. kvartal 1964 et eksportoverskott

på 95 mill. kr., mens 1.-3. kvartal 1963 viser et eksportunderskott på 865 mill.

kr. Verdien av eksporten gikk i alt opp med om lag 2 015 mill. kr. fordelt med

vel 1 070 mill. kr. på vareeksporten uten skip, knapt 200 mill. kr. på skips-

eksporten, 635 mill. kr, på bruttofrakter opptjent i skipsfart og 110 mill. kr .

på andre tjenester. Importverdien økte med om lag 1 055 mill. kr. Vare-

importen uten skip gikk opp med 940 mill. kr., mens skipsimporten gikk ned med

knapt 270 mill. kr. Skipsfartens utgifter i utlandet økte med 245 mill. kr.

og andre tjenester gikk opp med knapt 140 mill. kr.

For varer og tjenester sett under ett var det en prisoppgang på 5 pro-

sent for eksporten og am lag 2 prosent for importen. Det totale bytteforhold

(forholdet mellom eksportprisnivå og importprisnivå) viste således knapt 3 pro-

sent forbedring. Det betyr at om lag 380 mill. kr. av bedringen av drifts-

balansen i forhold til i fjor skyldes bedre bytteforhold. I det rene varebyttet

(uten skip) viste bytteforholdet knapt 1,5 prosent forbedring.



Rente- Over-
Netto- Eks- og skott
valuta- 

Andre
Varer1 port- Stø- Ren- sto-	 på)

Skip	 tje-frak-	 over- nader ter nads- drifts-
nesterter	 skott	 over- regn-

skott ska et

1963:
2)

1. kvartal

2. kvartal

3. kvartal

4. kvartal

-881

-1 Oil

-812

-886

	-425	 845

	

-559 	 960

	

-325 	 880

-458 1 040

	

-345 	 5

	

-470 	 5

- 50 28

-185 40

- 95 -90
-115	 -110

- 83	 -55
-120 - 80

116

140

207

119

-435

-580

-105

-265

/ alt ****	 -1 050	 78	 -413	 -335 -1 385 

1964:

1. kvartal2)
-840

2. kvartal2)
-883

3. kvartal	 -849

	-282 1 045 	 127

	

-282 1 000	 115

	

-279 1 030	 193

50 -9

- 50 	4

95 27

-106 -115

-119 -115

-102 - 75

- 65

-165

20

Rente- og stønadsunderskottet gikk opp fra 255 mill. kr. i 1.-3. kvar-

tal 1963 til 305 mill. kr. i 1.-3. kvartal 1964.

Av brutto kapitalinngangen på 2 381 mill. kr. var 564 mill. kr. offent-

lig forvaltnings Un. 179 mill. kr. skyldes statens obligasjonslån i Storbritannia,

285 mill. kr. Oslo kommunes obligasjonslån i uak, Storbritannia ogVest-Jryskland

og 21 mill. kr. Trondheim kammunes obligasjonslån i Sverige. Rederienes egne lån

brutto, bortsett fra konverteringer, utgjorde 1 492 mill. kr., mens forretnings-

bankenes Un for rederier netto utgjorde 2 mill. kr. Under andre lån er fort

Norges Kommunalbanks obligasjonslån i Storbritannia på 71 mill. kr.

Tabell 1. Saldi i driftsregnskapet overfor utlandet. Mill. kr.

1) Omfatter også varer utenom handelsstatistikken.

2) Tallene er rettet.



Tabell 2. Utenriksregnskap for 1.-3. kvartal 1964 6 Foreløpige tall. Mill. kr.

1.-3. kva -1:-.tal
I. Driftsregnskap

A. Varer og tjenester

1. Eksport	 1 )
Varer fob. I

2. Import

Varer cif. 1)
	.....000000•••••••••• to.00.410.00040000.00• 	 7 957 	 8 897
	Skip ..................................0..............0. 	 1 56 	 1 294

Skipsfartens utgifter i utlandet ..... .
Norske turisters utgifter i utlandet ...•.......•.•••••
Andre tjenester .........,....

.•00.. .....•00....••••••••••....•••-•.... 	 5 253

• O 00 0 0 ••0•0

I alt ........... 11 883

• 0.000•000•0•0000, 	2 395 	 2 640

............

355	 399

7

6 325
73

378
5 715

455
951

13 897_

Skip , nybygde ... •000000000.0000000.1,000•0.60000000.00.0 	 43
Skip, eldre ...—.....00•••••••• 00••••••••••0•O•oe••••• 	 211
Bruttofrakter opptjent i skipsfart 	 ..... .......... 5 080
Utenlandske turisters utgifter i Norge ................ 	 421
Andre tjenester ... 	 000•04.,00410.00.000 	 875

	I alt ........... 1.2248 	ILL?.
3. Eksportoverskott (underskott -) (1 - 2) ............... - 86 .5 

B. Renter og stønader

1. Nettostonader fra utlandet .0 ..........................	 38	 22

2. Nettorenter til utlandet ......... ••00,0•000.0000000000 	293 	327

	

3. Rente- og stønadsoverskott (underskott -) (1 - 2)   305_

	C. Overskott (underskott -) på driftsregnskapet (A. 3 B 3).. -1 120 	 - 210

II. Kapitalregnskap

A. Inngang
Offentlig forvaltnings lån . .............................. 	 541	 564
Rederienes lån 0000•••000.00000600.000••,..004100.000000000 	 1 370

	
1 492

Forretningsbankenes lån for rederier (netto) ............. 	 13	 2
Forretningsbankenes andre lån (netto) .................... 	 99 	-35
Andre lån • ..00••••••••••••00000•80•0000••••••••010•••0•••• 	 272 	 292
Endring i varekreditter (netto) .......................... 	 - 67
Annen kjent kapitalinngang (netto) 6•••• • •••0•••00 0 0•00

alt wow—, 2 181 381

184
1 182

320
65

B. Utgang
Avdrag på offentlig forvaltnings lån . 	 0•••••••••••••• • 	 180
Avdrag på rederienes lån ........,........................ 	 909
Endring i rederienes forskottsbetalinger ved skipsimport.. 	 219
Avdrag på andre lån ................ 0••••0000••000 0 •0••000

	 127
Lån (netto) ved skipseksport 	 ........ ... 0• 00•00 0e • •• •

I alt .....•.• Gee 1 011 	 1 789

C. Netto kapitalinngang (A 	 B) ........... 	 • 0000.000000 1 170 	 592

D. Overskott (underskott -) på driftsregnskapet (I C) ....... -1 120 	 - 210

E. Uforklart differanse 	- 56 

F. Oppgang (nedgang -) i netto valutabeholdningen (C + D +E) 	 188 	 326

1) Omfatter også varer utenom handelsstatistikken.



Engrosprisindeks pr. 15. oktober 1964 (1961 = 100)

(Forrige månedsmelding ble offentliggjort i SU nr. 42, 1 964)

Statistisk Sentralbyrås engrosprisindeks pr. 15. oktober 1964 var

uendret fra måneden for, 109.

Engrosprisindeks (prisindeks for forstegangsomsetningen innen landet). 1961 = 100

Okt.	 Sept.	 Okt.Sept.
6

latvarer	 •••••• • • •• •*•• • • • • ea •• o•••o• • ••••••••
	 106

Drikkevarer og tobakk ..•••••••••••••••0•••••••• 	 109

Råvarer 0•••••••••••••••••••"•••••••00•000••••0 	 100

Fast brensel, brenselolje og elektrisk kraft ...	 101

Animalske og vegetabilske oljer og fett 0.0..... 	 96

Kjemikalier .••••••••••••••••••••••••••••••••••• 	 101

Bearbeidde varer ..•••••-•.•••••.•••••••••••• 0	 99
Maskiner og transportmidler • . • e • • • • • • • • • o • 0 • * • 	 101

Forskjellige ferdigvarer • • .... • • . • • • • • • • . • . • • • • 	104 

T otal	 • • • • ••••••• W OW0 w 00 000•0•0•••••

Konsumvarer •o••••••••••••••*•**••••••••***0 • • • •

Ikke-varige produksjonsmidler ..................

Av dettes Byggematerialer ..................

Varige produksjonsmidler .• •••.•-•••••••••••

16 	

106

109

100

102

100

102

100

101

104

 1_9 64_
117

114

107

104

117

103

107

103

107 

109_

112

109

107

104

119

114

104

104

113

103

105

103

107

103 103 109

105 105 113

102 102 108

101 101 105

102	 102	 104



123

119

120

117

113

117

119,0

108

113

118

113

109

11

110 

107

114

118

113

109

113

110 

125

119

120

117

112

11     

KonsumErisindeksen pr. 15. oktober 1964 (1959 = 100) 

(Forrige månedsmelding ble offentliggjort i SU nr. 42, 1 964)

Statistisk Sentralbyrås konsumprisindeks pr. 15. oktober 1964 falt 0,6

poeng fra måneden før, fra 119,6 til 119,0.

Indekstallet for hovedgruppen matvarer falt 1 16 prosent. Av under-

gruppene falt indekstallet for sjokolade, sukker og sukkervarer 14,0 prosent

og for egg 16,3 prosent.

For gruppen klær og skotøy var indekstallet 113 mot 112 måneden for.

Indekstallene for de andre hovedgruppene var uendret.

Indekstall 1959 = 100 

Sept.
196 -

Okt. 	 Sept. 	 Okt.
1964 	l9M   

Matvarer ........................

Alkoholholdige drikkevarer • Q 0 • 0 • 0

Tobakk	 ..... .—•.—•—•—...

Bolig, lys og brensel • • • • 0 • 0 • 0 • • 0

Klær og skotøy	 6 weee•o•oo•• 9 •

Andre utgifter . • 6 • • • • • 0 • 0 • • • • 0 0

Total	 • • • * . • • • 0 • •



Emisjoner av ihendehaverobligaslaner i oktober 1964 

(Forrige månedsmelding ble offentliggjort i SU nr. 42, 1964)

Hedge Statistisk Sentralbyrås kredittmarkedstatistikk ble det i oktober

emittert ihendehaverobligasjoner for 123 mill. kr. i norske kroner og for 72

mill. kr. i utenlandsk valuta.

Av de emitterte statsobligasjoner overtok forsikringsselskaper for 32

mill. kr. (5 % 1964) , Postgiroen for 30 mill. kr. (5 % 1964), Postsparebanken

for 10 mill. kr. (5 % 1964) og sparebanker for 2 mill. kr. (4-- % 1964). Norsk

Koksverk A/8 emitterte obligasjoner for 25 mill. kr. og kredittforeninger o .1.

for 18 mill. kr. Lånet i utenlandsk valuta gjaldt Bergen kommunes lån i London

på 10 mill. g.

Emitterte ihendehave rob ligas joner . Mill kr.

Låntakere
1963 

Okt. 	 Jan.-okt.
1964 

Okt.	 Jan.-okt.

A. Emisjoner i alt ........ •	 • 3 1 971   

B . Emis joner  i norske kroner .	 73 	 1 la 
	

123	 1 199

	Statskassen.......... • . • • • • • • 6 • •	 19 	 557

	

Kommunekasser ...................	 20	 27

	

Kredittforeninger o .1 . .. .. . . . . .. 	 19	 270

	

Herav realkredittforeninger ..	 6	 114

	

Statsforetak.... — • • • • • — 0. • .. • 	 - 	 95

	

Kommuneforetak ..... .............	 15	 58
	Andre .......•.....•—•—•••••••	 -	 163

77
3

18
13
25

578
26

319
106

83
65

128

C. Emisjoner i utenlandsk valuta ...

Statskassen ...—•••.••••.•.•...•
Kommune kas ser ..0o•••••0.000•••••
Statabanker ....•000•00041e•••••••
Statsforetak• •• e••

Ko
•00•00.00••

mmunefo re tak .
Andre ...... . • • • • • . • . • —	 . • • • . • •

	603 	72	 772

	432
	

179

	

72
	

72 	 379

	

86
	

71
13

57
86



Veitrafikkulykker med personskade i oktober 1964

Tallene er foreløpige. De endelige tall ventes å bli litt høyere.

(Forrige månedsmelding ble offentliggjort i SU nr. 429 1964)

Tabell 1. Tallet på ulykker og drepte og skadde personer

Alvorg Lettere
peonrsskade I alt 	 Drept1 skadd') 	 skadd

Personer drept eller skadd
Ulykker med

1963. Januar-september .	 4 484
	

5 873
	

270
	

2 606
	

2 997
Oktober
	

662
	

811
	

35
	

367
	

409
3 406

1964. Januar-september 3) 	
4 737 	 6 150 	 250 	 2 616 	 3 284

Oktober 	 557 	 678 

	

51 	268	  3412_
3 643

1) Død innen 30 dager etter ulykken. 2) Alvorlig skade Brudd, knusninger,
alvorlige skår og flenger, indre skader og alle skader som forte til sykehus-
behandling. 3) Tallene er rettet.

Januar-oktober 	 684222171	

Januar-oktober 5 294 6 828 	 301 	 2 884

Tabell 2. Personer drept eller skadd i oktober etter trafikantgruppe

Alvorlig
skadd

Drept eller
Dreptskadd i alt

Let-tere-
skadd

Bilførere --so •••••••••••••••0000•
	 123 	 7 	 43 	 73

Bilpassasjerer	 153 	 5	 46 	 102
Motorsykkel- og scooterførere 0000000 	 79 	 3 	 28 	 48
Mope dførere • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

	
43 	 1 	 25 	 17

Passasjerer på motorsykkel, scooter
	og moped .... . . . 000 9 0••0 000 00 0•000• 	 16	 — 	 7 	 9
	Sykkelførere ..... . . e ................. 	 73 	 7 	 31 	 35

Sykkelpassasjerer • e . • 	 —.we—. 	 3 	 — 	 2	 1
	Akende ••.•••••••••••••••••• • • — • • • • • •	 -	 -	 -	 -

	

Fotgjengere .• 0 • 00••000 00. • •*• ••• 00• 00 	 178 	 25 	 81 	 72

	

10 	 2
I alt .. 00 	 .. 	 . .. 	 ... 	678 	112__

Tabell 3. Personer drept i januar-oktober etter trafikantgruppe og aldersgruppe

Under 8-14 15-19 20-29 30-59 60 år
I alt 

8 år 	 år 	 år 	 år 	 år o over

Andre ••••.•• • • ••• • •••••••••••
•• ••• ° ••• • 0 ••

	Bilførere ....... . . • — • .. • .. • .. 	 54

	

Bilpassasjerer ................. 	 34 	 7

	

Motorsykkel- og scooterførere . . 	 19 	 - 	 -
	Mope dførere ..... • —0— .... 0.. . 	 21 	 ... 	 -

Passasjerer på motorsykkel,
	scooter og moped ............ 	 1 	 .... 	 - 	 1 	 -	 -

	

Sykkelforere • • . . • • . • • • • • • • ••••0 	 34 	 3 	 8 	 3
	Sykkelpassasjerer ... • . .. • • • • • • • 	 - 	 .... 	 - 	 - 	 - 	 -
	Akende ••••••••.•••—•••••••••.• 	 3 	 1 	 1 	 — 	 — 	 — 	 1

	Andre ••••—••—••••••—•—••••• 	 16 	 2 	1	 2 	6	 2
Fotgjengere 0000000. OOOOO **0000. 119 	 37 	 7 	 1 	 53

66 	90

	13
	

21
8
	

6

3
	

1

	

3
	

2

1 	 6 	 13



Foreløpige oppgaver over avlingene i hagebruket

På grunnlag av oppgaver fra hagebruksfunksjonærene har Statistisk

Sentralbyrå foretatt en foreløpig avlingsberegning for hagevekstene i 1964.

Fruktavlingen er beregnet til 82 000 tonn, mot 80 000 Aret for. Det

ble noe mer epler, men mindre annen frukt enn i 1963. Det ble bra fruktavlinger

over store deler av Ostlandet, mens Vestlandet for det meste fikk små avlinger.

Avlingene av hagebær ble i alt 31 000	 tonn, mot 33 000 i 1963.

Samlet avling av grønnsaker på friland ble 110 000 tonn, mot 135 000

tonn i 1963. Det var nedgang i forhold til 1963, særlig for vinterhvitkål og

gulrot, men også for varmekrevende vekster som bonner og sylteagurker. Tomater

og agurker under glass gav i alt vel 11 000 tonn som året for. Avlingsopp-

gavene for grønnsaker omfatter ikke småkulturer som salat, persille m.v. og

heller ikke kjøkkenhager.



Avlingene i hagebruket i 1964. Foreløpige tall

Tallet på
	

Avlina
	

Prosent av
enheter
	

Tonn 	 et middelsår pr. enhet

Sommerepler 	 • • • • • • • • • • • . •
Vinterepler • ........
Epler i alt . — • • • • • • • ... •

Pærer ....••••••••••••••• •
Plommer ...... • • •• • •• • •• • •

Kirsebær og moreller

Frukt i alt 	 • • • • • . • • .. • •

Rips • 	 • • • . • • • . • . • • .• • • . •
Stikkelsbær 	 • . • • • • . • • • • • •
Solbær

Jordbær .0... • • • • • • • • • • • ..
Bringebær ... ....... 	

Hagebær i alt • •••••••••••

Kål ...... • • • • • • • • • 0 • • • • • •
Gulrot 	 • ..... OW00000fee
Andre grønnsaker it • o • 4I • 0 • •

Sum grønnsaker på friland.

Agurker under glass . • • • • •
Tomater " WOOS

Sum grønnsaker under glass

Grønnsaker i alt 1 ) .......

12 337
43 581
55 918

6 246
15 795
4 101

82 060

il 194
4 845
8 084

4 657
1 856

30 636

55 813
39 486
14 741

no 040
3 176
8 032

11 208

121 248

715 000 trær
	

17,3

	

2 467 000
	

tt
	

17,7

	

3 182 000
	

17,6

	

473 000
	

13,2

	

1 048 000
	

tt
	

15,1

	

381 000
	

It
	

10,8

	

5 084 000
	

It

1 860 000 busker 	 6,0

	

1 110 000
	 tt 	 4,4

	

2 444 000
	 ft 	 3,3

8 541 dekar
	

545

	

4 057
	

458

	

22 529
	

It
	

2 477

	

14 955
	

it
	

2 640

	

14 266
	

tt

	51  750
	 tt

174 000 m2 	18,3
709 000 "
	

11,3

883 000 "

88
80
82

6 0

76

80

97
101
95

87
86

94

92
86
89

89

94
94

94

90

1) Grønnsaker i småkulturer og kjøkkenhager e r ikke regnet med.



EPIDEMISKE OG ANDRE

SMITTSOMME SYKDOMMER

Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 20, 1964.



1954 	 434 	 150
1955 	 189 	 71
1956 	 96 	 19
1957 	 24 	 4

1958 ...... 	 236 	 119 	 171
1959 	 108 	 33 	 61
1960.. .....  	 52 	 7 	 137
1961 	 42 	 26 	 146
1962 ...... 	 2 27 	 7 	 77
1963 ..... 	 47 	 14	 91

Jan. sept.
1963 ......	 18	 11	 71
1964* ..... . . .	 12	 4	 46

1962
Januar . . .	 -	 8
Februar. . .	 1	 1	 1
Mars... . . .	 -	 -	 8
April . . ..	 -	 5
Mai  	 5	 4
Juni 	 2	 6
Juli  	 1	 6
August  	 4	 2	 6
September . . .  	 4	 11
Oktober  	 5	 1	 11
November 	 2	 1	 10
Pesember  	 2	 1

1963
Januar  	 2	 6
Februar  	 -	 6
Mars  	 1	 4
April  	 -	 6
Mai  	 1	 4
Juni  	 1	 2
Juli  	 4	 1	 11
August  	 4	 4	 17
September .	 6	 5	 15
Oktober  	 8	 1	 8
November 	 13	 2	 10
Desember 	 8	 2

1964
Januar .....	 3	 1	 7
Februar 	 1	 1
Mars  	 6
April  	 2	 1	 8
Mai  	 2	 1	 6
Juni  	 2	 1	 5
Juli*  	 1	 1
August*  	 1	 5
September* .	 7

Meldte tilfelle av

.4 -'-'
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,1), •,2 

Ar

.24

17 6	 1 8 4 1	 86
6 15 8 4 84
5 10 15 3 -a 64
1 9 4 8 13

1 1 6 7 118
1 2 23 44
1 5 2 30

3 11 4 27
1 2 2 3 26

3 4 2 27

3 4 2	 20
1 4 1	 25

4
1 1

-
2

a- 1
2

1 1 2
1 2

1 1
1 5

1
5

2
2

1 4
1 3

3
2 4

1
2 1

1
4
2

4

1 2
6
5
2

2
1 1

2 5

	222 	 24	 1 560

	

206	 20	 1 866

	

127	 15	 2 002

	

116	 14	 1 916

	

96	 14	 1 910

	

111	 10	 2 137

	

103	 12	 2 173

	

92	 10	 2 714

	

123	 19	 3 320

	

162	 7	 3 160

	

108	 5	 2 314

	

145	 12	 2 662

	

10	 4	 221

	

8	 1	 213

	

13	 1	 247

	

8	 234

	

13	 3	 279

	

4	 231

	

6	 3	 354

	

14	 326

	

14	 3	 302

	

9	 332

	

11	 2	 317

	

13	 2	 264

	

13	 1	 245

	

7	 -	 213

	

12	 221

	

12	 1	 241

	

9	 283

	

15	 1	 240

	

8	 228

	

10	 1	 296

	

22	 1	 347

	

18	 1	 333

	

13	 1	 249

	

23	 264

	

17	 2	 306

	

15	 267

	

11	 229

	

24	 3	 305

	

10	 1	 241

	

24	 242

	

7	 1	 329

	

12	 1	 362

	

25	 4	 381

Herav salmonellainfeksjoner: 1959: 5, 1960: 3, 1961: 2, 1963: 1.
For 3 tilfelle uoppgitt måned.

3 Hertil kommer 12 347 tilfelle meldt som influensa i februar - mai.



pc4

233 453 16 573 28 155 28 280 3 376
262 193 14 835 11 141 27 219 2 653
274 046 17 247 30 137 17 825 2 332
409 615 16 310 15 539 33 410 2 776

319 892 16 104 20 769 15 308 3 181
351 081 16 778 34 600 18 606 7 644
352 750 14 132 13 495 24 304 13 849
328 203 12 296 9 474 18 701 10 351
343 732 13 056 41 331 5 114 4 058

3340 249 13 298 12 346 9 630 3 099

254 247 9 832 8 816 5 269 2 169
256 038 9 505 15 344 14 765 2 096

36 405 1 493 6 048 972 550
35 076 1 374 6 673 655 443
40 640 1 532 6 667 619 405
33 410 1 280 5 074 491 341
29 988 1 062 4 030 430 291
24 396 936 3 583 306 329
15 519 564 1 477 217 130
17 474 545 817 148 161
23 054 841 1 126 190 241
26 743 996 1 664 273 334
31 072 1 168 2 076 386 430
29 955 1 265 2 096 427 403

36 131 1 549 2 186 479 447
34 636 1 389 1 520 532 351
48 317 1 856 1 357 474 331
37 052 1 501 1 029 552 278
26 314 939 887 729 216
19 615 691 618 656 193

12 494 494 368 500 79
17 349 646 274 651 123
22 339 767 577 696 151
26 341 945 1 281 1 134 279
28 978 1 098 1 290 1 609 353
30 683 1 423 959 1 618 298

40 129 1 664 994 1 964 341
33 379 1 288 1 095 2 285 307
30 272 1 172 1 532 1 620 297
34 346 1 207 2 218 1 727 211
31 159 1 237 2 579 1 812 237
26 584 910 2 590 1 749 187
17 702 686 1 501 1 098 143
17 163 548 993 1 306 149
25 304 793 1 842 1 204 224

3
3
1
6
1
4

3
7

1

3

1

2

3
1

46 617 4 395 38 163 2 326 3 770 3 318 1 143
49 018 4 073 48 306 3 001 8 311 3 007	 994
48 623 3 899 43 355 2 833 4 136 2 703	 967
55 068 3 715 45 690 1 516 4 121 2 783	 898

55 378 3 590 52 997 1 145 3 790 3 257	 746
60 206 4 052 54 789 1 247 3 307 3 605	 825
64 864 3 968 50 981 1 035 3 422 3 727	 762

61 331 3 751 54 194	 607 3 693 4 256	 703

56 608 3 271 55 289	 524 2 935 5 079	 527

56 149 3 364 61 115	 340 2 828 5 623	 504

3 9835 2 408 49 226	 246 2 166 3 870	 403

44 003 2 496 41 176	 261 1 590 3 429	 408

5 683	 284 3 956	 55	 247	 518	 48

5 111	 288 4 221	 48	 264	 426	 44

4 920	 283 4 321	 33	 324	 383	 57

4 583	 242 3 848	 58	 262	 369	 44

4 541	 291 4 197	 44	 269	 359	 40

4 086	 283 4 880	 59	 144	 231	 61

3 447	 193 4 707	 53	 96	 183	 36

4 145	 219 6 235	 41	 157	 347	 45
4 603	 312 6 296	 45	 217	 486	 32

5 049	 323 4 888	 31	 312	 624	 41

5 237	 285 3 908	 31	 360	 635	 47

5 203	 268 3 832	 26	 283	 518	 32

5 593	 266 4 460	 29	 259	 578	 55

4 903	 259 4 652	 23	 280 493	 47
4 591	 260 8 114	 27	 440	 567	 45

4 224	 263 5 614	 37	 347	 389	 39

4 210	 301 4 590	 27	 192	 420	 45
4 184	 269 5 707	 20	 128	 277	 40

3 227	 205 4 836	 18	 100	 226	 53

4 181	 288 5 926	 32	 170	 369	 40

4 722	 297 5 327	 33	 250	 551	 39

5 503	 339 4 288	 35	 229	 596	 33

5 393	 332 3 708	 40	 241	 633	 39

5 418	 285 3 893	 19	 192	 524	 29

5 657	 293 3 993	 24	 234	 583	 45

5 116	 261 4 120	 25	 246	 474	 53

4 758	 254 4 203	 22	 203	 475	 52

5 041	 330 4 523	 32	 190	 458	 41

5 280	 264 4 419	 38	 144	 332	 52

4 931	 291 5 164	 31	 100	 265	 44

3 960	 230 4 407	 20	 92	 168	 35

4 075	 271 4 895	 30	 152	 213	 42

5 185	 302 5 452	 39	 229	 461	 44

3
epidemiske sykdommer.

o
rt:so
o

Tg-1

o
s=4

o
o

-oo
E-1

o
.2
7a4

E-4 0

•	 •
191	 361
178	 310

2 478
2 399

399
343

56 121	 229 1 928 286
2 123	 203 1 775 265

132	 194 1 797 277
2 139	 163 1 417 290

120	 175 1 383 280
2 140	 150 1 135 265

124	 128 1 047 273
9 122	 125 995 197

9 80	 103 688 155
51 113	 93 643 177

14	 20 78 21
20	 15 87 12
16	 23 97 30
16	 10 91 13
16	 6 60 27
10	 6 45 28
5	 7 92 17
5	 10 68 19
4	 6 82 29
6	 9 118 25
9	 10 122 27
3	 6 107 25

12	 13 103 21
1 71	 9 77 10
2 7	 14 75 30

12	 11 59 14
3 9	 8 73 11
2 12	 8 99 25

8	 10 57 12
5	 23 66 14

1 8	 7 79 18
9	 10 105 14

20	 7 98 15
13	 5 104 13

13	 16 81 19
8	 9 74 23

19 5	 8 78 16
2 15	 10 67 23

16 23	 14 66 23
9 14	 13 80 26
4 11	 7 67 11
1 11	 6 70 19

13	 10 60 17



Dessuten meldt følgende tilfelle av : In addition notified eases from: Ulcus Molle : 3, Psittacosis : 1, Mononucleosis : 22, Tetanus : 1.

Alder

K K K K KM K K K

cd
cd4 dP.■

E

P:1
'a d

fat

*E3
pz

.4.4)

Riket I M

0- 1	 .
1- 4 * .	 2
5-14».	 3

15-44 * .	 1

45-64 * .
65 år og
over . . . .
Uoppgitt

alder . .

I alt 1.-2.
kvartall	 6

K K K K K K

1

4
430

10

2
5
3

2
2 3

2 1091
1 36

1
26

6

2
3
3

31

5

158
7

2 2 1 1 2 1 1

1 2

11 8 67 34 2 4 1143 447 37 9

.61
Oo

li 	1 1

1
2
4 3
8	 7
2	 1

-

2	 3

1

1

1
1
2

4 13 19 14

4

Noniinativt meldte tilfelle av epidemiske og andre smittsomme sykdommer.
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1954 	 434 150 17 6 1 8 4 1 86 222 24 1 560 • •
1955 	 189 71 6 15 - 8 4 - 84 206 20 1 866 • •
1956  96 19 5 10 - 15 3 - 64 127 15 2 002 56
1957 	 24 4 1 9 - 4 8 - 43 116 14 1 916 2

1958 	 236 119 171 - 1 1 6 7 - 118 96 14 1 910 -
1959 	 108 33 61 1 2 - 23 - - 44 111 10 2 137 2
1960 	 52 7 137 1 I - 5 2 - 30 103 12 2 173 -
1961 	 42 26 146 - 3 - 11 4 - 27 92 10 2 714 2
1962 	 27 7 77 1 2 - 2 3 - 26 123 19 3 320 -
1963 	 47 14 91 - 3 - 4 2 - 27 162 7 3 160 9

1963
1. kvartal 	 3 - 16 - - - 1 1 - 4 32 11. 679 3
2.	 » 1 1 12 - 1 - 1 1 - 10 36 2 764 5
3.	 » 14 10 43 - 2 - 2 - - 6 40 2 871 1

4.	 »	 .......	 .	 .	 .	 .	 . 29 3 20 - _ - - - - 7 54 2 846 -

1964
1. kvartal 	 4 1 14 - - - - 1 - 6 43 2 802 19
2.	 * 6 3 19 - - - - - - 13 58 4 788 27
3. * . . . . . • . . . . . .
4. » . . .

• • • •
. . . . .

Nominativt meldte tilfelle av epidemiske og andre smittsomme sykdommer
i 1.-2. kvartal 1964 etter kjønn og alder.
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Nominativt meldte tilfelle av epidemiske og andre smittsomme sykdommer
i fylkene og de største byer i 2. kvartal 1964.

Fylker—byer—legedistrikter
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C.

8
r+
.E
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Østfold 	 - - - _ - - 2 4 1 34 -
Moss 	 - - - - - _ _ - - - 6 -

Herav Sarpsborg 	
Fredrikstad* 	

_

-

_

-
-
-

_
-

_
_

_
-

-
-

-
1

3

-
1
-

e5
5

-
-

Halden 	 - - - - - - - - - - 3 -
Akershus 	 - - - - - _ - - 3 - 26 -
Ogg() 	 - - 10 - - - 3 23 - 360 -
Hedmark 	 - - 1 - - - - 3 1 - 8 -

Herav Hamar 	 - - - - - _ _ - - - 4 -
Oppland 1 - - - - - - - 3 - 19 -

f Gjøvik* 	Herav
1Lillehammer 	

_
_

-
-

-
-

_
_

_
_

_
_

_
_

-
-

3
-

-
-

5
7

-
-

uskerud 	Buskerud - 1 - _ _ _ - - - - 25 -
Drammen* 	 - 1 - - - - - - - - 13 -

Herav /Kongsberg* 	 - - - - - - - - - - - -

Ringerike* 	 _ - - _ _ _ _ - - - 7 -

Vestfold _ - - _ _ __ _ - 3 - 34 -
Horten 	 _ - - _ _ _ _ - - - 11 -

Herav Tønsberg 	
Sandefjord 	

I -
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
_

-
_

-
-

-
3

-
-

13
6

-
-

Larvik 	 _ - - _ _ _ _ - - - 1 -
Telemark 	 - - - _ _ - - 1 5 1 14 -

Porsgrunn* 	 _ _ _ _ _ - - - 2 - 9 -
Herav Skien* 	1 - - - _ _ - _ - - - 1 -

Notodden* 	 - - - - _ - - .7 2 - 2 -
Aust-Agder 	 - - - - - - - - - - 3 27

Herav {Risen.
Arendal* 	

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

Vest-Agder 	 - - - - _ - - - 1 - 16 --

Herav j. Kristiansand 	 -
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
1Mandal* 	

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

14
- -

Rogaland 	 - - 2 - - - - 1 3 1 24 -
Egersund 	 - - - _ _ _ - - - - 6 -

Herav Stavanger 	1 
Haugesund 	

-
-

-
-

.7
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

1
-

1
-

6
-

-
-

Hordaland 	 - - - _ _ - - 1 - - 16 -

Bergen - - - - - _ _ - 3 - 32 -
Sogn og Fjordane 	 - - 1 - - - - 1 - - 4 -

More og Romsdal 	 - 1 1 - - - - - 2 1 21 -
Ålesund 	 - - - - - - - - - - 8 -

Herav Kristiansund 	{ - - - - - - - - - - - -
Molde* 	 _ _ _ _ _ - - - ./ - 6 -

Sør-Trøndelag 	 3 - - - _ - - - 2 - 28 -
Herav Trondheim* 	 1 - - - - _ - - - - 26 -

Nord-Trøndelag 	 - - - - - - - - - - 16 -
Nordland 	 2 1 3 - - - - - 2 1 47 -

( Bodo 	 - _ - _ _ _ _ - - - 15 -

Herav j

1
Narvik 	
Rana*  

-
1

-
-

-
-

-
-

-
-

_
-

_
-

-
-

-
1

-
-

6
5

-
-

(Vågan* 	 - - - - - _ _ - - - 1 -
Troms 	 - - 1 - - - - 1 1 - 30 -

1Harstad* 	 - - - - - - - - - - 3 -
Herav tTromso* _ _ _ _ _ - - - 1 - 15 -

Finnmark 	 - - - _ _ - - - 2 - 31 -

I alt 	 6 3 19 - - - - 13 58 5 788 27

* Omfatter også herreder som fra 1/1 1964 er lagt inn under dette legedistrikt.
Mononucleosis: 9 tilf. Ulcus Molle: 1 tilf.
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Sammendrag av de summariske meldinger om tilfelle av epidemiske og andre
smittsomme sykdommer i 2. kvartal 1964.

Fylke
og

legedistrikt
o
o
8

Østfold
Menn 	
Kvinner 	
Herav:

Moss, Rygge, Råde 	
Fredrikstad* 	
Sarpsborg, Tune, Borge 	
Halden, Idd 	

Akershus
Menn 	
Kvinner 	
Herav:

Bærum, Asker 	
Skedsmo 	
Frogn, Ski, Oppegård .. .

Oslo
Menn 	
Kvinner 	
Hedmark
Menn 	
Kvinner 	
Herav:

Hamar, Vang 	
Oppland
Menn 	
Kvinner 	
Herav:

Gjøvik* 	
Lillehammer* 	

Buskerud
Menn 	
Kvinner 	
Herav:

Drammen*, Lier, Røyken
og Hurum, Eiker 	
Ringerike* 	
Kongsberg* 	

Vestfold
Menn 	
Kvinner 	
Herav:

Horten 	

	

Tønsberg, Sem, Nøtterøy . 	
Sandefjord, Stokke 	
Larvik, Brunlanes 	

Telemark
Menn 	
Kvinner 	
Herav:

Skien* 	
Porsgrunn* 	
Notodden* 	

Aust-Agder
Menn 	
Kvinner 	
Herav:

Arendal* 	

6
1

2 2151
6

39 5892 892
2 E98

13 67772
2 6 16224 38 354023 5714{ 77

3 1 27
24

6
2

254 365
264
112

91

15
7

12

286
386
307
118

1 253
1 034

897
666

7 57
1 34 144

12
14

26
2

2

2

11 101 87
42 19

3 12 357394 929 42 91 169
1 052

71173 1524 920
4 3602 176 302 766 819 48 10136 71168

1 147 20
5

10

709
353
255

3 39
14
18

578
534
322

79
33
14

804
431
579

6
3
4

127
94
38

71
88
86

3 746
1 515
1 390

1 62
81-^

1 604 1438 4 769 28 15 1
5

551 8681104 428
4 232

75
2 3 57 19611 797 2537 544 727137 83

2 2 27295 22309 17 446 883 82 626
2 146

133
1 274 17 24266 67 18 42786 138

195- 1 1 22 32 6 18215 12508

- 1
3

250 252 	—1931
3	 1 1 801

21 2427	 24
369	 16

77 5 318107
229 3 18 20 3311568 110

126	 5
55	 10

415 31 102666 21
2 614 13 38402 42

- 2 68	 1
3	 1

4342	 19
277	 24

176 589 1871 82 054
1 675

128
4 497 1574 1567 119

2
1	 1

4	 1
6	 1

412 270	 26
119	 13
101

357
471
109

18 247
41
14

1 631
865
361

95
6

15

228
6
9

10 63
- 1 1 1

4	 1
4	 2

9264	 13
247	 36

108 12 1992 6316 21 537
1 501

36
12 295 8 331 1575 235

11
1

13
129

29

2 91	 6
154	 23

93	 8
63	 8

9
8
3

11
41
36
40

87
270
110

46

2418
1 401

366
321

21
13

2
4

24 215
2 12 4

11 1 43

21 32 89 312	 10
260	 13

154 117 2571 922
1 709

1 1166
2 72 11 152 99 218 1166

1131	 6
52
7811

2 22 6
50

4

8
7
6

2 81
23
11

79
66
80

114868
649
255

1 109
1

1 312 3218	 18
161	 23

2 11928 615 39 158
1 338 131 153843 17 32

961	 11 1 331 7 3 7 130 4 2704 30

* Se noter på foregående side.
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Sammendrag av de summariske meldinger om tilfelle av epidemiske og andre
smittsomme sykdommer i 2. kvartal 1964 (forts.).

Fylke
og

legedistrikt

Vest-Agder
Menn 	 - 1 5 - 1 002 38 42 15t; 9 216 11 203 1 14 22 5 -
Kvinner 	 1 - 3 1 •985 35 36 158 10 163 14 190 1 9 21 3
Herav:

Kristiansand, Oddernes - 1 7 - 1 216 39 10 94 3 206 13 251 - 18 29 6
Rogaland
Menn 	 1 - 13 4 2 775 125 190 322 22 627 28 348 6 9 27 4

Kvinner 	 6 - 4 4 2 605 118 188 367 29 567 35 332 6 4 27 4

Herav:
Time 	 - - 1 - 340 28 16 68 6 176 20 59 1 3 - 6
Sandnes 	 - - 1 - 269 31 69 37 2 97 3 10 1 - 3 I
Stavanger, Hetland 	 1 - 12 2 1 943 80 105 228 23 425 13 308 - 1 33 1
Haugesund, Torvastad . . 1 - 2 - 703 19 3 139 15 176 10 114 8 8 - -

Hordaland
Menn 	 - 2 6 3 2 461 105 37 189 25 566 21 351 1 4 31 3
Kvinner 	 3 2 3 2 2 220 90 21 151 25 498 25 341 1 3 40 4
Herav:

Fana, Laksevåg 	 - 3 4 1 589 63 12 81 22 202 8 157 2 2 4 2
Askøy* 	 1 - - - 402 11 - 29 2 106 - 30 - - 4 -

Bergen
Menn 	 - - 8 - 1 919 97 12 134 28 348 9 306 4 9 29 1

Kvinner 	 - 2 1 - 1 762 83 12 112 20 346 6 216 - 7 13 4

Sogn og Fjordane
Menn 	 - - 3 2 889 43 24 71 3 • 159 14 100 - 2 7 1

Kvinner 	 4 - 2 - 835 41 19 65 8 138 19 101 - 2 10 1
Møre og Romsdal
Menn 	 1 1 6 2 2 255 94 367 156 6 356 18 212 4 3 29 3

Kvinner 	 6 - 2 3 2 276 81 351 134 6 284 16 190 2 4 17 7

Herav:
Ålesund, Borgund* 	 - - 1 - 357 19 21 7 2 99 5 62 5 - 2 2 -

Molde* 	 - - - - 317 26 156 30 2 64 1 14 - 2 - - -

Kristiansund 	 - - - - 386 32 4 38 2 150 4 126 - - 11 1 -

Sør-Trøndelag
Menn 	 - 2 12 1 3 299 97 85 84 9 700 30 444 9 15 36 1
Kvinner 	 2 - 5 1 3 005 89 58 83 9 58 1 54 332 12 4 24 3
Herav: .

Trondheim* 	 2 - 1 1 4 468 113 50 49 8 720 64 536 21 16 53 1
Nord-Trøndelag
Menn 	 - - 2 3 2 672 75 21 84 1 317 20 211 - 4 28 2
Kvinner 	 - 1 1 - 2 132 62 23 83 4 275 23 196 - 1 34 8
Nordland
Menn 	 1 4 18 9 3 911 199 120 171 19 429 23 322 8 6 82 - -

Kvinner 	 7 - 6 2 3 487 190 121 173 20 373 24 310 4 8 72 8 -
Herav:
'Rana* 	 1 - - -558 1 14 - 3 - - 55 - - 26 1

Bodo, Bodin 	 - - 1 - 703 66 2 1 4 153 10 79 - - 5 1 -
Narvik, Ankenes 	 1 1 - 3 752 45 7 112 3 75 - 63 - 1 6 2 -

Troms
Menn 	 - - 5 7 2 800 72 57 300 24 297 8 181 2 11 21 3
Kvinner 	 3 - 1 4 2 529 60 70 306 26 202 12 145 - 9 35 2
Herav:

Harstad* 	 - - 1 1 141 - 3 31 - 15 1 22 1 2 7 -
Tromso* 	 - - - 4 1 809 43 11 184 32 143 9 127 1 13 22 -

Finnmark
Menn 	 - - 9 1 1 193 16 216 77 - 144 21 55 - 3 29 3
Kvinner 	 - - 1 2 974 9 212 73 - 123 16 54 1 3 32 1
Riket
Menu 	 4 27 151 40 48414 1 762 3 737 2 655 298 8 188 400 7 443 56 241 543 59 1
Kvinner 	 48 10 62 32 43675 1 592 3 650 2 633 337 7 064 485 6 663 45 193 512 78 -



Folketellingen 1960. Ekteskap etter mannens og hustruens alder

Statistisk Sentralbyrås oppgaver fra Folketellingen 1. november 1960

viser at mann og hustru var jevngamle (etter alder i fylte Ar) i 8 prosent av

de 822 000 bestående ekteskap der ektefellene var registrert som samboende.

Alderslikheten forekom oftest på de laveste alderstrinn. Eksempelvis hadde

ektefellene samme alder i 24 prosent av de ekteskapene der mannen var i

alderen 15-19 år. Tilsvarende tall for gruppen 20-24 år var 16 prosent.

73 prosent av ekteskapene var mannen eldre enn hustruen. Alders-

forskjellen (mannen eldst) var fra 1 til 4 år i 39 prosent av ekteskapene,

mens avstanden var 5-9 år og 10 år og over i henholdsvis 25 og 9 prosent av

ekteskapene.

Hustruen var eldst i om lag hvert femte ekteskap (19 prosent). I bare

vel 4 prosent av ekteskapene var aldersforskjellen denne veien mer enn 5 gr.



Folketellingen 1960.

Ekteskap1) etter mannens og hustruens alder

hannen eldre enn hustruen Mann og Mannen yngre enn hustruen
Mannens 	10 år 	 5 - 9 	 1 - 4 hustru 	 1 - 4 	 5 - 9 10 år
alder 	 og over 	 år 	 gr 	 jevn- 	 ar 	 år 	 og over

Ekte-
skap
i alt

15 - 19 år 	 - 	 - 	 255 	 166 	 239 	 9 	 18 	 687
20 - 24 " 	 929 	 11 564 	 3 233 	 3 883 	 488 	 92 	 20 189
25 - 29 " 	 216 11 208 29 316 5 869 	 8 468 1 491 	 345 	 56 913
30 - 34 " 	 2 585 21 292 	 36 502 	 7 640 12 495 	 3 009 	 558 	 84 081
35 - 39 " 	 5 712 	 26 068 41 074 9 240 16 253 	 3 773 	 810 102 930
40 - 44 " 	 7 506 26 896 42 297 8 786 15 573 4 030 	853 105 941
45 - 49 " 	 8 803 27 602 	 37 143 	 8 004 14 977 3 843 	 758 101 130
50 - 54 " 	 lo 114 24 545 	 32 410 	 6 975 13 039 	 3 404 	 701 	 91 188
55 - 59 " 	 lo 227 21 112 27 261 5 976 lo 930 2 895 	 boo 	 79 cm
60 - 64 " 	 9 374 17 400 22 680 5 060 	 9 444 2 465 	 503 	 66 926
65 - 69 fl 	 7 811 	 13 366 	 16 536 	 3 550 	7 074	 1 890 	345	 50 572
70 - 74 " 	 6 156 	 8 683 	 9 931 	 2 184 	 4 231 	 1 129 	 179 	 32 493
75 - 79 " 	 4 053 	 5 135 	 5 310 	 1 129 	 2 081 	 457 	 48 	 18 213
80 år og over ..1_538 3 482  2 2.2, 	 51. 8_19_1.6_2_12I1 41€

I alt 	 76 0.2L2=1.8_211,5L119L._68 3 1 11 	 6 	 0 2 	 82 	821 

Prosent

15 - 19 år
20 - 24 "
25 - 29 "
30 - 34 " 	 3
35 - 39 " 	 5
40 - 44 " 	 7
45 - 49 "
50 - 54 " 	 11

55 - 59 " 	 13
60 - 64 " 	 14
65 - 69 " 	 15
70 -- 74 " 	 19
75 - 79 " 	 22
80 år og over

5
20
25
25
25
27
27
27
26
26
27
28

0

37
57
51

43
40
40
36

35
34
34
33
31
29
2

24
16
lo

8
8
8

7

7

35 	 1
19 	 2
15 	 3
15 	 4
16 	 4
15 	 4
15 	 4
14 	 4
14
14 	 4
14 	 4
13
12

2 
a

15 	 3alt 	 9     100

) Omfatter bestående ekteskap der ektefellene var registrert som samboende.



September	 6,04	 (6,04)
9/11-13/11	 98	 (98
Oktober	 876 	 (907)tt

Tillegg til de internasjonale månedstabeller i Statistisk månedshefte nr. 10, 1964

Tallene er mottatt i tiden 11/11 - 17/11 1964 og er foreløpige. De vil

eventuelt bli korrigert i Statistisk månedshefte. Der vil man også finne nærmere

forklaringer til tallene og alle korreksjoner av eldre tall.

Tall i parentes gjelder måneden (kvartalet, uken) for.

Sverige	 (tabell 76)

Verdi av utenrikshandelens
a. Innførsel
b. Utførsel

o cra 0000•e•

•	

Kol. C.a
...---... It 	C.b

September 1689	 (1446)
September	 1569 	 (1411)

S torbritannia (tabell 77)

Øyeblikkelig rente på statsobligasjoner
Reuter's råvareindeks, uketall ........
Valutabeholdning — • • • .. .. •

Frankrike	 (tabell 78)

Verdi av utenrikshandelen:
a. Innførsel	 • 0 0 • • 0 0 • 0 0 • • • • • •

b. Utførsel ...••••.........---

✓ est-Tyskland	 (tabell 79)

Arbeidsløyse .......••••.••••••.••••••
Konsumprisindeks	 ........ O 0 0 0 0 0 C • • 0 0 • •

It
	

C.a	 September	 3868	 (3112)
tt
	

C.b	 September	 3443 	 ( 2733)

tt
	

B	 Oktober
	 111,5 (100,3)

11
	

Oktober
	

127	 (126)

B elgia (tabell 80)

Verdi av utenrikshandelen
a. Innførsel .....—.•........•••
b. Utførsel	 .. • • 0 0 • • 0 • 0 •

Konsumprisindeks	 • 0 • 0 0 0 0 • 0 0 00• • • • 0 0 •

Sambandsstatene	 (tabell 81)

Sysselsetting ....	 ......••....••.•.••
Arbeidsløyse ........•........—......•
Detaljomsetning	 oo •• 0000emoo o•o o••••

Verdi av utenrikshandelen:
a. Innførsel	 .—.........—•
b. Utførsel •••.—......••...... .

" D.a
	

August	 20900 (24230)
" D .b
	

September 23800 (18600)
" G
	

Oktober	 121	 (121)

tt 	 C
E

Oktober
Oktober
Oktober

71123 (70805)
3252 	 (3317)
21,5	 (22,2)

It 	F.a
" F .b

September	 1558 	 (1592)
September 2271	 (2085)
9/11-13/11	 89	 (89)
September	 116	 (116)
September 15640 (15660)

Moody's råvareindeks, uketall ....... ..
Konsumprisindeks ....... .... . . ....... . 	 "	 K
Valutabeholdning . . ••••—•......•.... 0 

• "

	 M
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